
Zarządzenie nr 8/2024   

Dyrektora 

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy 

z dnia  12.07.2024 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wolontariatu w Bibliotece Publicznej w dz. Białołęka 

m. st. Warszawy 

 

 Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, a także 
§7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w dz. Białołęka m. st. Warszawy zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wolontariatu w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Białołęka m.st. 

Warszawy w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                            Dyrektor                                                            

      Katarzyna Suda 


